

RFC emisor:

VIV090514UQ8

Nombre emisor:

VIVOXIE

Folio:

661

RFC receptor:

ITS020624RUA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

Código postal del receptor:

42411

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

bd0eae49-c8ba-414f-bf27-72ce2e95afe0

00001000000710919539

F

76000 2025-09-09 17:27:45

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44103103		1	H87	Pieza	2,650.50	2,650.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONER PARA IMPRESORA HP 80a NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,650.5	Tasa	16.00%	424.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103103		1	H87	Pieza	3,396.00	3,396.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TONER PARA IMPRESORA HP 87a NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,396	Tasa	16.00%	543.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103103		1	H87	Pieza	1,125.00	1,125.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TONER PARA IMORESORA LEXMARK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,125	Tasa	16.00%	180
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		4	XPX	Paquete	197.00	788.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Folder tamaño carta (folder de cartulina, media ceja, para hojas tamaño carta 23 por 30 centímetros, color crema, pre suajado superior y lateral, para broche de 8 cm, paquete con 100 piezas.)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	788	Tasa	16.00%	126.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121634		2	XRO	Rollo	102.40	204.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	Forro adherible rollo, 45 cm x 20 metros. Atlamente resistente.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	204.8	Tasa	16.00%	32.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		6	XBX	Caja	51.00	306.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Boligrafo color azul de punto fino 0.7 mm. Tipo de barril redondo, blister con 12 piezas por caja				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306	Tasa	16.00%	48.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122100		6	XBX	Caja	39.50	237.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8 CM. CAJA CON 50 PZS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237	Tasa	16.00%	37.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122100		4	XBX	Caja	56.00	224.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GRAPA ESTANDAR CAJA CON 5040 PIEZAS. MEDUDAS: estandar (N° 400) Grapas Estadar / union estable que se separa solo al engrapar / alambre de acero galvanizado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224	Tasa	16.00%	35.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		3	XPX	Paquete	71.79	215.37				Si objeto de impuesto.
Descripción	SEPARADORES PLASTICO BOLSILLOS 5 PESTAÑAS, COLOR BLANCO SETS DE 8 POSICIONES CADA UNO TAMAÑO CARTA PARA CARPETADE 3 ARGOLLAS / PESTAÑAS REFORZADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	215.37	Tasa	16.00%	34.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		8	XPX	Paquete	120.00	960.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Papel bond tamaño carta, paquete de hojas blancas con 500 hojas, blancura de 97 por ciento y gramaje a 75 gramos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960	Tasa	16.00%	153.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:VIV090514UQ8Folio fiscal:bd0eae49-c8ba-414f-bf27-72ce2e95afe0

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43201827		1	H87	Pieza	1,543.00	1,543.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Disco duro 2 TB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,543	Tasa	16.00%	246.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43202000		1	XPX	Paquete	396.00	396.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Disco CD-R 25 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	396	Tasa	16.00%	63.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12171703		1	H87	Pieza	2,590.50	2,590.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Contenedor Xerox residuos Versalin C70XX 30000 115R00128				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,590.5	Tasa	16.00%	414.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso MexicanoTransferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 14,636.17

\$ 2,341.79

\$ 16,977.96

Sello digital del CFDI:

hgXx3lo+9/6vHogmaNXPa8yxAb6gs2WZU/VkbVJT8WhT2k0ZZrhIAXz16PEV1AiWzCJr6AV3YtjViPFpGRhudrYMGJUKAuOVKrD5bw2oR3ISyaYGfNAZuNHMuyz5ZC1wkBQocssMFbpOH3MXM9oHD9iclxl5GeurGexKZ7qfhk/ZnK67LQCou++f+MW+k2cSMR85Ey4xxSshYOSmy9ocl7+y3MosraLCwgFp+LfY0KhffOGbhkzdEf7zntaiiwJQrw8u5r/npOtzeiHK0QCAB9VH2TpXmhYtjCXql+r1UeWkva9t3cwRjGFn5hHEcNC0hYucghNzWcLfHhVM5EIdsyw==

Sello digital del SAT:

OnrwyiNcq24k0eTRBI/okVWYPOBNYsEHDKNljx68j13+5bOP1RoiY84M8M1mMZ2ywlSxsrey0rEHLPl6vFkici423uLsvMACVS4Bn4INUbcW/C9frXNPCEd8tBsB1pO9ZniaA6lc/i0ivWz32zfelpj+Derldb0weKOjvcAqrMnyVHoL04YESLLb10EnLjZxWZ8cJtWu8Sh7HdiTME+69N6kNNP0huGhWzYueLLqETP/R9veKz9AezLk9/tm9lKkY8aetpw04hu5u6u7clkZ/Uj+vgApYQ+zILtPridL0lken3B22jzy8vu0n3ws7YQwZ7wOEyQB0Rc01cgo15cbw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|bd0eae49-c8ba-414f-bf27-72ce2e95afe0|2025-09-09T17:27:45||LSO1306189R5|hgXx3lo+9/6vHogmaNXPa8yxAb6gs2WZU/VkbVJT8WhT2k0ZZrhIAXz16PEV1AiWzCJr6AV3YtjViPFpGRhudrYMGJUKAuOVKrD5bw2oR3ISyaYGfNAZuNHMuyz5ZC1wkBQocssMFbpOH3MXM9oHD9iclxl5GeurGexKZ7qfhk/ZnK67LQCou++f+MW+k2cSMR85Ey4xxSshYOSmy9ocl7+y3MosraLCwgFp+LfY0KhffOGbhkzdEf7zntaiiwJQrw8u5r/npOtzeiHK0QCAB9VH2TpXmhYtjCXql+r1UeWkva9t3cwRjGFn5hHEcNC0hYucghNzWcLfHhVM5EIdsyw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación:

2025-09-09 17:27:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000509846663

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2